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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 9,03PROF. EN/DE MATEMATICA1 HERRERA ERIKA DAYANA B°50 VIV. C/4736551692 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA
**

1 10,000 8,03PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 SAQUILAN PAOLA CRISTINA PUEYREDON N°927785744 PROM.

1 10,000 6,39PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 CHAVEZ LUIS ROBERTO B° HOSPITAL34443347 PROM.

1 10,000 6,23PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 ROBLEDO LUIS NAHUEL B° LA COLONIA35565079 PROM.

1 10,000 5,89PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 GALVAN FLABIA CECILIA B° SAN MARTIN27490414 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 8,68PROF. LENG. Y LITER.1 ACOSTA MAIRA MARIANA LAS ESQUINAS37301365 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

1 10,000 7,93PROF. CS. SAGRADAS1 CASTILLO JAVIER LEONARDO B° 48 VIV. RECREO37532888 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,63PROF. EN/DE BIOLOGIA1 GARCIA MONICA BEATRIZ AV. ROJAS 45923037735 PROM.

1 10,000 9,40PROF. EN/DE BIOLOGIA2 LUNA MARIA LETICIA AV. PRESIDENTE PERON23112032 PROM.

1 10,000 9,04PROF. EN/DE BIOLOGIA3 CEJAS GENESIS VIVIAN B° OBRERO37532862 PROM.

1 10,000 8,59PROF. EN/DE BIOLOGIA4 MARTINEZ QUINTEROS NERI ALBER B° VIRGEN DEL VALLE37743735 PROM.

1 10,000 8,22PROF. EN/DE BIOLOGIA5 VICENS JANET FABIANA ESQUIU - LA PAZ37632332 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 9,63PROF. EN/DE BIOLOGIA1 GARCIA MONICA BEATRIZ AV. ROJAS 45923037735 PROM.

1 10,000 9,40PROF. EN/DE BIOLOGIA2 LUNA MARIA LETICIA AV. PRESIDENTE PERON23112032 PROM.

1 10,000 9,04PROF. EN/DE BIOLOGIA3 CEJAS GENESIS VIVIAN B° OBRERO37532862 PROM.

1 10,000 8,59PROF. EN/DE BIOLOGIA4 MARTINEZ QUINTEROS NERI ALBER B° VIRGEN DEL VALLE37743735 PROM.

1 10,000 8,22PROF. EN/DE BIOLOGIA5 VICENS JANET FABIANA ESQUIU - LA PAZ37632332 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE
**

2 6,000 5,50TEC. SUP. ADM. PUBLICA1 CARRIZO DIEGO RAMON ALBERTO AVENIDA DEL TRABAJO 23434443577 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 9,40PROF. EN/DE BIOLOGIA1 LUNA MARIA LETICIA AV. PRESIDENTE PERON23112032 PROM.

1 10,000 9,04PROF. EN/DE BIOLOGIA2 CEJAS GENESIS VIVIAN B° OBRERO37532862 PROM.

1 10,000 9,03PROF. EN/DE MATEMATICA3 HERRERA ERIKA DAYANA B°50 VIV. C/4736551692 PROM.

1 10,000 8,68PROF. LENG. Y LITER.4 ACOSTA MAIRA MARIANA LAS ESQUINAS37301365 PROM.

1 10,000 8,59PROF. EN/DE BIOLOGIA5 MARTINEZ QUINTEROS NERI ALBER B° VIRGEN DEL VALLE37743735 PROM.

1 10,000 8,22PROF. EN/DE BIOLOGIA6 VICENS JANET FABIANA ESQUIU - LA PAZ37632332 PROM.

1 10,000 8,03PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 SAQUILAN PAOLA CRISTINA PUEYREDON N°927785744 PROM.

1 10,000 7,93PROF. CS. SAGRADAS8 CASTILLO JAVIER LEONARDO B° 48 VIV. RECREO37532888 PROM.

1 10,000 6,39PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 CHAVEZ LUIS ROBERTO B° HOSPITAL34443347 PROM.

1 10,000 6,23PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 ROBLEDO LUIS NAHUEL B° LA COLONIA35565079 PROM.

1 10,000 5,89PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 GALVAN FLABIA CECILIA B° SAN MARTIN27490414 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2016

ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

* SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

2 6,000 9,63PROF. EN/DE BIOLOGIA1 GARCIA MONICA BEATRIZ AV. ROJAS 45923037735 PROM.
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